
HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier Residenz Cup VfL Rastede

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG SV Friedrichsfehn/TuS Petersfehn 2

Spielort Neu Rastede, SH  Gastmannschaft HSG Friedeburg/Burhafe 1

 

Heimmannschaft

SG SV Friedrichsfehn/TuS Petersfehn 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gerdes, Mila - - 1

3 Eyting, Thea - - 1

4 Muche, Benita - -

5 Polskis, Rieka - - 1

6 Koch, Frederike - - 1

8 Wellert, Laura - -

14 Kröger, Marietta - - 1 1/1

18 Wiechmann, Tomke - -

19 Stapf, Swantje - - 1

21 Bruhn, Zoe - - 1

26 Martens, Sophie - -

28 Haake, Alea - - 1

33 Huntemann, Laura - -

61 Holbein, Alyna - - 1

A Meyer, Pascal - -

B Ducksch, Daniel - -

C Luhr, Johanna - -

D Rebnau, Katharina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Friedeburg/Burhafe 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klöker, Carolin - -

3 Engelbrecht, Eske - - 2 0/1

5 Huhne, Ronja - -

15 Löschen, Helke - -

18 Menke, Katharina - -

19 Redler, Tessa - -

21 Elderts, Fenja - - 1

23 Suttner, Malin - - 2

26 Michel, Angela - - 2

27 Behrends, Kira - - 2 15:39

28 Michel, Celine - -

A Goldhammer, Abbo - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bruns, Philipp - - - - -

SR B Koch, Justus - - - - -

Zeitn. von Garrel, Ben - - - - - -

Sek. Ehlbeck, Moritz - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 9:9 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 1:0 Tor 21 Bruhn, Zoe

Heim 01:41 2:0 Tor 2 Gerdes, Mila

Gast 02:32 2:1 Tor 26 Michel, Angela

Heim 02:43 3:1 Tor 61 Holbein, Alyna

Gast 02:51 3:2 Tor 3 Engelbrecht, Eske

Heim 03:32 4:2 Tor 28 Haake, Alea

Gast 04:52 4:3 Tor 21 Elderts, Fenja

Gast 05:30 4:4 Tor 3 Engelbrecht, Eske

Heim 06:37 5:4 Tor 5 Polskis, Rieka

Heim 07:27 6:4 Tor 3 Eyting, Thea

Gast 07:56 6:5 Tor 27 Behrends, Kira

Gast 08:51 6:6 Tor 27 Behrends, Kira

Gast 11:22 6:7 Tor 23 Suttner, Malin

Gast 12:23 6:8 Tor 26 Michel, Angela

Heim 13:57 7:8 Tor 19 Stapf, Swantje

Heim 15:38 8:8 7m mit Tor 14 Kröger, Marietta

Gast 15:39 2 Minuten 27 Behrends, Kira

Heim 16:41 9:8 Tor 6 Koch, Frederike

Gast 17:25 9:8 7m ohne Tor 3 Engelbrecht, Eske

Gast 18:17 9:9 Tor 23 Suttner, Malin
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